Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione scritta.
Azienda con Sistema di Gestione per la Qualità
Certificato da KIWA UNI EN ISO 9001:2015
Ufficio Commerciale
Tel. +39 0458202279
CELLE FILTRANTI
pag. 206C

on
eo
 p
er
 s
pe
ss
or
i 3
 /
4
/ 6
 m
m
)
160 463 VKR5160463 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
160 685 VKR5160685 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
165 845 VKR5165845 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
180 335 VKR5180335 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
180 475 VKR5180475 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
180 950 VKR5180950 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
185 915 VKR5185915 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
190 503 VKR5190503 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
190 390 VKR5190390 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
190 475 VKR5190475 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
190 595 VKR5190595 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
190 790 VKR5190790 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
195 600 VKR5195600 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
195 705 VKR5195705 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
195 720 VKR5195720 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
195 735 VKR5195735 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
195 875 VKR5195875 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
195 960 VKR5195960 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
195 1130 VKR51951130 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
200 630 VKR5200630 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
200 650 VKR5200650 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
200 850 VKR5200850 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
200 1030 VKR52001030 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 335 VKR5205335 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 345 VKR5205345 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 385 VKR5205385 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 415 VKR5205415 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 425 VKR5205425 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 445 VKR5205445 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 455 VKR5205455 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 465 VKR5205465 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 475 VKR5205475 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 485 VKR5205485 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 495 VKR5205495 5 pezzi pronto salvo venduto
205 505 VKR5205505 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 525 VKR5205525 5 pezzi pronto salvo venduto
205 535 VKR5205535 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 585 VKR5205585 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 625 VKR5205625 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 635 VKR5205635 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 655 VKR5205655 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 665 VKR5205665 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 675 VKR5205675 5 pezzi pronto salvo venduto
VKR - PREZZO RIDOTTO
Cat. merceologica VKR/S
 Scheda VKR PREZZO RIDOTTO | rev. 2025 APR
Tolleranze

on
eo
 p
er
 s
pe
ss
or
i 3
 /
4
/ 6
 m
m
)
205 705 VKR5205705 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 715 VKR5205715 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 725 VKR5205725 5 pezzi pronto salvo venduto
205 745 VKR5205745 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 755 VKR5205755 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 765 VKR5205765 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 785 VKR5205785 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 815 VKR5205815 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 845 VKR5205845 5 pezzi pronto salvo venduto
205 865 VKR5205865 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 875 VKR5205875 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 910 VKR5205910 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 915 VKR5205915 5 pezzi pronto salvo venduto
205 935 VKR5205935 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 945 VKR5205945 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 995 VKR5205995 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 1005 VKR52051005 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 1015 VKR52051015 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 1030 VKR52051030 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 1065 VKR52051065 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 1105 VKR52051105 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 1115 VKR52051115 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 1195 VKR52051195 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 1215 VKR52051215 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
205 1265 VKR52051265 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
210 460 VKR5210460 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
210 670 VKR5210670 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
210 780 VKR5210780 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
210 815 VKR5210815 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
210 875 VKR5210875 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
210 1110 VKR52101110 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 420 VKR5215420 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 485 VKR5215485 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 615 VKR5215615 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 635 VKR5215635 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 640 VKR5215640 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 655 VKR5215655 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 715 VKR5215715 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 725 VKR5215725 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 805 VKR5215805 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 865 VKR5215865 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 875 VKR5215875 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
Cat. merceologica VKR/S
 Scheda VKR PREZZO RIDOTTO | rev. 2025 APR
Tolleranze
- dimensioni frontali ±1 mm

on
eo
 p
er
 s
pe
ss
or
i 3
 /
4
/ 6
 m
m
)
215 935 VKR5215935 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 945 VKR5215945 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 1015 VKR52151015 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 1020 VKR52151020 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 1065 VKR52151065 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
215 1555 VKR52151555 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
230 565 VKR5230565 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
230 575 VKR5230575 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
230 755 VKR5230755 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
230 1055 VKR52301055 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
230 1060 VKR52301060 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
230 1065 VKR52301065 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
230 1085 VKR52301085 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
230 1135 VKR52301135 5 pezzi 12 - 15 gg lav.
VKR - PREZZO RIDOTTO
Cat. merceologica VKR/S
 Scheda VKR PREZZO RIDOTTO | rev. 2025 APR
Tolleranze

CELLE FILTRANTI
pag. 210C
Spessore T Dimensione Frontale B Pezzi Codice
mm mm numero
3
/ 4
 /
5
/ 6
 m
m
  200 - 400
1 - 5 pz VKR5200400/A
6 - 19 pz VKR5200400/C
> 20 pz VKR5200400/D
  401 - 500
1 - 5 pz VKR5401500/A
6 - 19 pz VKR5401500/C
> 20 pz VKR5401500/D
  501 - 600
1 - 5 pz VKR5501600/A
6 - 19 pz VKR5501600/C
> 20 pz VKR5501600/D
  601 - 700
1 - 5 pz VKR5601700/A
6 - 19 pz VKR5601700/C
> 20 pz VKR5601700/D
  701 - 800
1 - 5 pz VKR5701800/A
6 - 19 pz VKR5701800/C
> 20 pz VKR5701800/D
  801 - 900
1 - 5 pz VKR5801900/A
6 - 19 pz VKR5801900/C
> 20 pz VKR5801900/D
  901 - 1000
1 - 5 pz VKR59011000/A
6 - 19 pz VKR59011000/C
> 20 pz VKR59011000/D
1001 - 1100
1 - 5 pz VKR510011100/A
6 - 19 pz VKR510011100/C
> 20 pz VKR510011100/D
1101 - 1200
1 - 5 pz VKR511011200/A
6 - 19 pz VKR511011200/C
> 20 pz VKR511011200/D
1201 - 1300
1 - 5 pz VKR512011300/A
6 - 19 pz VKR512011300/C
> 20 pz VKR512011300/D